
 

plan 03 lutego 2012 r. 

wychowawca: 
mgr ElŜbieta Osarczuk 
wychowawca wspierający: 

dr Joanna Dobiech 

wychowawca: 
mgr Ewa Jaroszczuk 

wychowawca wspierający: 
mgr Marga CzyŜ 

D
N

I T
Y

D
O

D
N

IA
 

G
O

D
Z

IN
Y

 

R
oz

kł
ad

 d
zw

on
kó

w
 

klasa I A klasa I B 

1. 8.00 – 8.45 matematyka s. 2 WF – chłopcy – siłownia - 

2. 8.50 – 9.35 matematyka s. 2 WF – chłopcy – siłownia - 

3. 9.45 – 10.30 1/1JA6 s. 6 1/2JA6 s.3 1/3JA6 s.8 1/4JA6 s.7 1JN6 s.9 1/1JA6 s. 6 1/2JA6 s.3 1/3JA6 s.8 1/4JA6 s.7 1JN6 s.9 

4. 10.40 – 11.25 1/1JA6 s. 6 1/2JA6 s.3 1/3JA6 s.8 1/4JA6 s.7 1JN6 s.9 1/1JA6 s. 6 1/2JA6 s.3 1/3JA6 s.8 1/4JA6 s.7 1JN6 s.9 

5. 11.35 – 12.20 1/1JA6 s. 6 1/2JA6 s.3 1/3JA6 s.8 1/4JA6 s.7 1JN6 s.9 1/1JA6 s. 6 1/2JA6 s.3 1/3JA6 s.8 1/4JA6 s.7 1JN6 s.9 

6. 12.40 – 13.25 historia s. 2 jęz. polski s. 4 

7. 13.35 – 14.20 historia s. 2 jęz. polski s. 4 

8. 14.30 – 15.15 - godz. wychowawcza s. 7 
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9. 15.20 – 16.05 - biologia P s. 1 - 
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klasa II A klasa II B 

1. 8.00 – 8.45 jęz. polski s. 3 jęz. polski s. 2 

2. 8.50 – 9.35 jęz. polski s. 3 jęz. polski s. 2 

3. 9.45 – 10.30 biologia s. 2 PO s. 4 

4. 10.40 – 11.25 historia s. 2 PO s. 4 

5. 11.35 – 12.20 historia s. 2 godz. wychowawcza s. 4 

6. 12.40 – 13.25 2/1JA6 s. 6 2/2JA6 s.7 2/3JA6 s.8 2/4JA6 s.3 2JN6 s.9 2/1JA6 s. 6 2/2JA6 s.7 2/3JA6 s.8 2/4JA6 s.3 2JN6 s.9 

7. 13.35 – 14.20 2/1JA6 s. 6 2/2JA6 s.7 2/3JA6 s.8 2/4JA6 s.3 2JN6 s.9 2/1JA6 s. 6 2/2JA6 s.7 2/3JA6 s.8 2/4JA6 s.3 2JN6 s.9 

8. 14.30 – 15.15 - kółko łacina s.2 - biologia R s. 1 
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9. 15.20 – 16.05 WF – chłopcy – SLO -  
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klasa III A klasa III B 

1. 8.00 – 8.45 3/1JA6 s. 6 3/2JA6 s. 7 3/3JA6 s. 8 3JN6 s. 9 3/1JA6 s. 6 3/2JA6 s. 7 3/3JA6 s. 8 3JN6 s. 9 

2. 8.50 – 9.35 3/1JA6 s. 6 3/2JA6 s. 7 3/3JA6 s. 8 3JN6 s. 9 3/1JA6 s. 6 3/2JA6 s. 7 3/3JA6 s. 8 3JN6 s. 9 

3. 9.45 – 10.30 matematyka s. 5 godz. wychowawcza s. 1 

4. 10.40 – 11.25 matematyka s. 5 jęz. polski s. 1 

5. 11.35 – 12.20 matematyka s. 5 jęz. polski s. 1 

6. 12.40 – 13.25 WF – chłopcy – sala - WF – chłopcy – sala biologia R s. 1 

7. 13.35 – 14.20 WF – chłopcy – sala - WF – chłopcy – sala biologia R s. 1 

8. 14.30 – 15.15 - - 
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9. 15.20 – 16.05 - - 
 
 


